
様・ <″δ-22ク々β>

、
‐、ちャL■∫n～ ＼と彬

張る畿ィ耗やネ吠エ`

faむづめ

ラ

(レール部) 株式 テック 214 207

/TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

210

/
23

213

19 216

66

210
/

つ
０

／ 207

84 41

/ 21 214
一-93

4

-74

210
/

216

49
29
/

＼

221 221
/ヂ

9

92

47

-214

202

214

/
216

49

27
/

212

12 ″/74

/″
50

_214

12

/217

20

69

212

20

42

204

25

21 30

221

203

216

21

74
210

２

／

″71

＼
70

|

4
8    214

44″
/

201 42
21

＼
塑 204

2

214

２０

　

　

０５

86
↑6知

212
42

217

＼

9 216
214

91

222

70

74

2

221

17

217

73

″20

214

74

202

78

-76

-77

-77

21
/

2
201、、、

223

８

／

74

1

ノ 42

2ゞ22

75
2

213 20
｀`｀

206

213

216
212

-62

202

59

64

Ю

211 215

215

71

214

/91

/″
217

222

--27-―

塑

―
＼

６ /82 /
/

―＼
２０

イ

岡６

／

221 221

36
２

／

10

10

ャ″14

10

4

-16

10

204

4

214

219

63

＼
209

一-26-一

212

217

21

｀`
80

6

10

HS-227KB



<″工2ユタたa)

ハ
ミ
∽

‐膨
倖
↓
Ａ
時
）

株式Ⅲ社員うてチック
コ ド

―
―］
∞
―
―

軸 12用

タトそこ48

φ10× 361

備    考

むll.95× 475

φ10X391
む10× 499

む10× 406

び10用

〒H10用

車由12用

L=50

軍出lZ用

M6
L=37
L=530
L=1065
L=160
L=440
#50

■75

#410 18L
秘 10 20L
#410 22L
#410 24L
脇10 26L
#410 28L
#410 32と
#41044L
解 10 46L
+410 48L
軸10用

ボ リアセ タール

10× 13

12× 15

T4

Th2
L=15
13× 18

L圭 3.3

HS-227K B

ll

35

lt;

10

30

15

B

S,

8T

8T

B

云ブラン)

夏狭 ラ ベ ル

L

B

回 l

めナ ツ ト

ヤ フ

ロ ー

名 称

レール本体 (L)
レールテ

主駆動シヤフ ト

シャフ
‐ノヤフ ト

搬送シヤフ ト (卜lTW

シャフ トカバー

レールス トッパーボル ト

搬送 ゴムローラー (B)
ゴムローラー

ゴムローラー

ガイ ド板
,レ

マ ワリ」

む75Vア ーリー

折 リタタミ金具 (A)
tiリ タタミ全

オビナット

支柱 (B)
レール カバー

レールカ′ヽ― |

レールカバー (G)

レールカバ ー (H)

スアロケ ツ トZ

七ジ」り矢 こ

ローラーチェーン

ローラーチェーン

ローラーテェーン

ローラーテ ェー ン

ローラーテユー ン

ローラーチェーン

ローラーチェー ン

ローラーテエー ン

ローラーテェーン

ローラーチェー ン

スプロケ ツ ト |

スプロケット (3T)
ス プロケ ツ ト

オイルレスベアリング

オ イ レス 軍白:

理

スペーサー

カラー

子雨功 レー クレ |

補助レール (R,
パ イブ

2(Xl(l(l― -42900

20035--41220

コ ド

20049-11111
20049-11121
2(X135-412∞

20048-42040
20051-41400
29205--41010

20035-41060
20000--42590

2m)4--409
20208--41241
20034--41010

20048--42080

20030-41119
20033--41360

21X)33--41020

21XXll)-311)60

2004ユ ー41162

20041-41172
20050--41020

20035-41170
2∝)49-31290

20()49--31300

20049--41400

2(X)49-41410

20000--41350

21X151-31120

03003-41018
03003--41020

03∞3-41022
03鰯―-41024

03(X)3--41026

03003--41028
03003--41032

03003--41044

03003-41046
03003--41048

2(XXXl-41140

21X)lX)-41150

20000-41430
20005--411

20021--41117

21XX)5-419

80(135-41090

2阻5-41100
201)66-31020

2∝汚6-31030
20066--41010

20007--409

図

Ｎ
。

10

11

12

13

15

16

17

19

20

2ユ

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

娼

44

45

46

47

49

m

20× 3/4

備    考

M6
L=950

L=5
1ヽ6X10

t h6

t3
PF3/4

L=5m

L=11

取1回

HS-227K B

0,

R

又 (

К V

ル

ローラー

― ス

ス

名 称

片 衝 り

補助 レール (L)

任 意 ラベ ル |

遊動ローラーシヤフ ト

オヒナ ツ ト

センサコー ド
コ ー ド穏

プッシュマウン トタイ
コー ドクランブ

ツ

センサー棒

U
マイクロスインテ

ラI張バ不

高さ詞節ボル ト

ガ耳ステー

段付ネジ

ノブボル ト

ワツシヤ

パ ッキン

ナツ ト
バルブソケ ッ ト

フック

フック

水受け金具
Vゴム Assv

籾受けカゴ

モ ミ受を

土 ウケツー ト

フレーム

スタンド

シヤリン

取扱説明誓

20112--31111

200雌 8--21270
20048--21280

00992-40340
20013-41111
20013--41112

20013--31102

20013--41103

00980-41111
2(l()41--41420

00980--41200

2(X133--41400

20307--31270

2醐 -42390
20307--41631

20033-416(Xl

00930--40033

20048--31770

20048--31780

20041-312(Xl

20048--42290

201)48--42132

90041-417(Xl

20000--42520

20051--31360

2(X130-47119

2(l(130-47120

20(133-41050

06252-52034
20030-47125
2(XXX)-42490

2(X)41-41210

20050-414∞
201)48--30190

2(X)41-311(Xl

2(X)42--41080

2(X)48--31710

29222--41140

29222--41120

29222-31070
20000--41830

200峰 9--41422

凶

Ｎ
。
51

52

53

54

55

56

57

58

59

611

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

お

77

78

79

80

81

82

83

離

85
86

87

88

89

91

92

93

94

95

96
97

98

99

100



<″F-22クた|♪
クツ一タ森・ハ守

ハ

Ａ
■
砺

‐膨
膨
常
斉
”
Ｖ

備    考

M6× 12

M6X16
M6X10
M6× 12

M8× 12

M8× 25

M6× 10

M3X16
電ヽ×8

M6× 10

M3
M6
M8

M6
∬ヽ3

卜16

M10
M12
3× 15

3× 20

3)(25

む9

む32 L=6

]      数

HS-227K B

12

20

12

24

12

ユ7

31

18

l込六 角 ボ ル ト

タッビンネジ

トラス′Jヽ 不フ

レ ト

ボル ト

ツ

ツ

,レ

ン

ン

ツ

,レ ト

称名

バ 不 Jれ

バ ネ

六角ボル ト

六 角 ボ ′

チ ョウボル ト

十年穴付ナベ小ネジ

十
~手

穴
′

六 角
｀

六 ヂ

座全付ナット

′ヾネ引

パネザ ガネ

ヒラJ
ヒラザ ,

割 ビン

Rピ ン

リベツトンフ

ドヨ

20(XXl-41780

20000--42010

01(XXl-00610

01〔XXl-00612

01000--00812

01000--00825

01020--90610

01110-(X1316

01113--00308

01114--00610

01200-ぼ窮饂

01200--00605

012(X)一 ∞807
0125(l― (X)6て る

01400--00307

01400--00615

01420--01016

01420--01223

015()(l-03015

015(Xl-03020

O1500--03025

01501--00918

01620-13206

凶
Ю
201

202
203

204

205
206

207
208

209

210
211

212

213

214

215
216
217

218
219

220

221

22

223

―
―酌
Φ
Ｉ
Ｉ



く打S-22クたB>

｀
・ ●゙

゛゙
さ、

●`.、

14

(覆上部) 29
96

83

13
23 22

103

20

30 31 201
６５

１
カ
屏

5
216

213

12

42

/'

16

19

17.18

207

210 7
205 214

61     215
8

222

8

225 滑
9

35

5

ヽ203 38

225

73

201 213 1126

50/

39

様 / 225

-107
36

222

216

74

株式会社スズテック 222

TEL 028-664-1111
FAX 028-662-5592

1  89

38

212

215

222

204

225

225

102

00
99

86

88

87  78

219

78

82

81

217

８２

　

　

２２４

224

37

214

53

83
201

/98 207      45

/97

70

56

47

204
200

σ
目
７
紫
ｇ

―
兵―十

九
Ｘ

５２

藤
55

216

221

78

105

83

94

104

83

93

52

95

-3併

101

80

217

79

222

31-一

226 212

64



<″S-22ク a々〉

―ｌ
ω
］
―
―

色 :Sグリー ン

車由む12 5(lHz

軍日あ12  6011z

軸 び10

備    考

M6 P75
25W 1/5(l
6μ F
10A 125V

AC T(ll

8× ll

L=5m

L=600硼 l

孝410 36L

L=30

tO.38

tO.38

10× 15

10× 13

10X443
10× 382

草宙び10

A-35

4団 敷

HS-227K B

オ )

171『

ぢ(ア 1

ウンロ

/、 きカバ ー

コ ー

シャフ ト

ヤ

名 称

モーターベース

オ ピナ ツ ト

ギャードモートル
コンデンサ

スナ ップスイ ツテ

ゴムキ ャップ

ACソ ケ ッ ト

コー ドブッシュ

電

コー ドクランア

電源コー ド (モ ータ)

ローラーチェー ン

スイ ッチマータ

注意マーク

接続マーク

モータースプロケット

ロ ツ

ス ツ

表示ラベル (60Hz用 )

モーターカバー

覆土ホッタヾ―

目昼 マ ー ク

フ ヤツター

シヤツター軸
シャッタープ レー ト

ヤ ツ

レバ ー

レバ ーキャ ッブ

ゴム タレ

コムFギ え (ウ ンロ,

ゴム押え (側板 )

タ レゴム |

コンベ アフ レーム

コンベアフレーム く石)

ベ ル ト振 9釜具

オイルレスベアリング
ベル トローラー

従 つ

ローフー

コンベアベル ト

ハケ完結

びllXI Vブ ーリー

V′ミ,レ ト

七ブlり

コ ド

2∞48-21230
20033-41010
20113--31110

2∞35-41460
20000-46119
″∝130-46120
29202--31050

20208-484■
00980--41370

20033-41400
00980-41610
03003--41036

20050--41520

29202--31060

2005(l-41530

2(〔XXl-41100

20000-41580
20(XXl-41160

20000-41770
2(X)35-41160

2(X135-21043

2(048-21211
20048--41840

21X)48--31480

20048-41790
2(X)48--41830

2(X148-418(X)

2∝〉48--41810

20048--41820

20133--41070

20126--41170

20048-42060
20048--42070

21X)48-31630

20048-31640
20208--41303

20013--41109

20005-411
20048--21120

20048--41620

2(X)48-41630

200墜 8--41420

20133--41020

2胆8-21200
20133--31030

20013--34204

2(XX10-31020

03511-lX)035

20035--41620

20048--31310

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

31

30

32

33

34

35
36

37
38
39

40
41

42

43

44

45

46

47

48
49

50

色 ISグ リーン

軸 φ10

備  '考

b6× 14

t4

斡 φ10

L=370,4

10× 13(臼 )

軍斑用 10

M6× 6(l

M6

tO.8

軍宙む10

罷 5 1骸 L

SUS301

1ヽ6〉(40

個   数

WS-227K R

石 )

A,

T)

lT,

R)

L)

14C

ツ

フク ド

トツ ト

マ ー

ランスタンド L

ロ ー

カ

― ロ ー ―シャフ

2バネ

F不 ツ

ニプランス タン ド R

蚕プ ラ ン カ バ ー

名 称

ベル ト受け
マ

テンシ ョンアーム

カラー

バ

テンシ ョンアー リー

バネカケ
レ′ヽ―バ ネ

丸 狂

レバー

ニギ リ

カバー取付金具 (C)

カバ ー

ツ

ローラーアーム

フ

土反射板 (フ クド)

L口」

トッ′ ヤ

ブランロッド (駆動側 )

ォイル レスベ アリング

C型止め輪

調節ネジ
ロック :

スペーサ
ス ロ ツ

ロ ツ

ローラーチェーン

テェンカバー

箱ガイ ド

ガイ ドス ダン ド (圧 ,

ス ン

ン マーク

カキ トl

マ ー

テーア

コ ド

2∝X8-424((l
20033--41020

20033-310Ю
21X133-41140

2餌BO-4馴 16

20(XXl-41310

20035--41260

26901--42006

2(〔X15-419
20030-45115
2(X130--44123

20035-41030
20035-41180
20035--21022

2(X130-45117

20133-31040
20035--41130

2(X取 -4(19

20048-3165(l

200壺R-31881

2(X)48-31841

20048--42200

20048--42310

20048--31820

2(X148-4233ユ

20000-41320
02XЮ -01010
21X150-41450

2(X)48--42320

20050-41320
20133--41220

20048--31620

20208--42303

20085--41020

20035--41010

03(X)3-25102

20085--31111

20048--42431

29224--41331

20113--41170

20060-31242
20048-4235(l

2(1048--42360

29224--21052

29224--41400

図

Ｎ
。

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

お

77

終

79

80

81

82

鵠

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93
94

95

96

97

98

99

10(l

株式去とスズテツク

ハ
ミ
∽
１
膨
静
ヾ
斉
的
Ｖ



くμ
「

_ュュクka>

備    考

L=5

色 :Sグリーン

M6

茨1回

HS-227K B名 称

l上緬 バ 不

アーム支点 (B)

杖付 不ツ

刀 千 トリ副 師 坐  L
カキ トリ調節圧  R
収 政 い ラベ ル

輛功 本 ソバ ー (F,

化′匪ナ ツ ト

コ ド

∞931-40012
29224--41720

20041-417(Xl

29224--41690

29224--41700

292乏4-41321
2∞59-21031
21XXXl-4256(l

101

102

103

104

105

106

107

108

備 考

M6× 12

M6× 16

M4× 8
1ヽ6X10
M6× 12

M6× 20

M6× 12

ィヽ【4× 12

M4X16
M6× 12

M6× 10

M6× 12

M4

M5

M8

M6

M6

卜16× 12

ヽ

“M5

M6
M10
M5
′ヽ16

3)(25

び5

あ8

1に l

S-227K

15

ll

バ不半粗込十写:ナ ベ小 不ジ

十写穴付 ナベ小 不ジ

十
~子

穴付 ナベ小 不ジ

六角ボ
'レ

ト

名 称

バ角不ル ト

六角 ボ
'レ

ト

バ 角 仄 1寸 本 ル ト

す 子 仄 付 ナ ベ 小 不 ツ

す 子 仄 付 トラ ス」 不ヽ ン

十
~子

穴付 トラス小 ネジ

六 角 ナ ツ ト

バ 月 ナ ツ ト

六角 ナ ツ ト

圧釜付 ナ ツ ト

ナ ヨウナ ツ ト

バ 角 仄 付 上 つ 不 ン

パ 不 ザ ガ ネ

バ不サガ不

バ
'卜

すガ不

ヒ フ す 刀 小

ヒラザガネ
ヒラす ガイヽ

割 ビン

民 ヒ ン

Rビ ン

コ ド

ZⅨ XX,一-41780

2∞00-42010
20000--42170

01000-(X)610

0ユ 〔XXl― (X1612

01飢X)一阻 0

01010-10612
O1110--00412

01110--00416

01110--00612

Oll14-00610
01114--00612

012(Xl― (X)4(13

01200-てX1504

012(Xl-00807

0125(l― (X)606

01290-Ⅸ XXXl

01360-00612
01400-～ 00410

01400--00513

01400--00615

01420--01016

01421-(X1508

01ミと1-00610
O1500-03025
01501-00510
01501-α粥18

NO

201

202
203

204

205
206

207

208

209

210

211

212

213

214

215
2ユ 6

217

218

219

220

221

222

223

224

225
226

227

継 工上スズテック

へ
載
∽
ｆ
膨
膨
ヾ
Ａ
的
）

１
１
∞
ω
ｌ
ｌ



く打S-2ユクたa>
様

225

株式会社スズテック

TEL 028-664-1111子

FAX 028-662-5592

203

11

202

ンイ210

56
216

216

=-51

69

218 35

217

２３

・

２４

30
33

＼
208

３５

２０

＼

27

110

213

203

203 29

213

00

g

32全

_―
‐

203

211 7
7

211 18

35

５８

‐

‐

206
31

222

9

6 5

78

107

3

64

217

46

6

78 212
20

12
7199

223

98 54
215
/211

13
35

204

209
/

94

116

97

101

＼
1

90

45 48
111

鬱 _― ‖2

鰺 岸 ¬3

102

105

103

106

11

11

47

225

203-

β

ｎ
レ

♂

河

レ

22

104

一-34-一

33

82

203

////42

―-35-―

50
54

217



<μS― 二五7ド=> 慰 会社夢〔ズチック

‐ｌ
ω
⇔
Ｉ
Ｉ

#25  軸 む12

備    考

12× 18

11.95× 428

10× 13(白 )

425  8比

t h2

14T-56T
12× 15

t4
■25  車歯J10
b16
#25 74L

tO.5

21T-19T
33T-21は
22f
■25 88L

M6)(12

あ6× 7

L=5

卜16 P75

り10× 382

イ固 数

HS-227 K B

41

B,

ン

1lT

誘さ ラベ ル

名 称

イ

オイレス軸受 (D)
ハ シュローフー

ス トツタ` ―夕` イア

中間シャフ ト

ウシロイタ

甲日支 秋

ル レスベ ア

スク レックヽ ―

ス ロ ツ

ローラーチェーン

スペーサー

カウンタスプロケット
オイルレス軍向受 (B,

九 歴

スプロケット
Rビ ン (16)

ローラーチェー ン

テ ンシ ョン

テンションバネ

ダブルスプロケッ ト (A)

ス ツ

スアロケ ツ ト |

ロー ラーチェーン

ハ ンュホ ッパー

仕切板
ロールガイ ド

上 トマーク

フオータ (C)

フオーク支持棒
夕不 ウケ

トウメイカバー

化 ′肛 不 ツ

テンシ ョンアーム

テンノ`ヨンカラー

テンションプーリー

バ⌒ カケ

引張バネ

技

スタンド 完結 (左 )

ス タン ド 七

オビナ ツ ト

ギヤアーム (A)

ギヤ アーム (B)

シヤフ ト (H

ス トッタヾ―

レバ ー

10

人入Д)-4

コ ド

20048-11140
20048-11090
2(XXXl-4180(l

20048-21010
20048--41070

20048-4230(l

2(つ48-41110
20048--31020

20048-41080
20000--41320

21X)48--41100

2(X141-41040

03003--25085

20035-41090
21X)48-411)90

20021--41117

20005--419

20035-41010

20048--41120

20048-4ユ 130

20048--41080

20048-41似 30

03003--25088

20048--21190

20050--41460
20048--21020

20()41-41質Ю

21X)48-31010

2∝〉48-41140
20048-3105(l

21XXXl-41910
20041--41670

201)41--41300

21XXXl―-41310

20041--41320

00930--40018

2(X)41--417(Xl

20048-21130
2ⅨИ8-21140
2∝133-41+

20048-3ユ 390
20048-31400

-41
2(X)48--31440

20048-31790
20048--41680

NO

10

11

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

95

26

27

28

29

30

31

32

部

34

35
36

37
認

39
40

41

42

43

44

45

46

47
48

49

50

― ン

|― ン

10 19T

色 :Sグ
'

×

備  !考

M6× 40

25W  1/180
62F
10A  125V

L=12(Xl

軍阿ぢ12

干41024L

色 :Sグ リーン

色 :Sグ 1

M6

60メ ッシュ

P21

SUS304

1/2

ユ/2

1/2

S―

1 50

1回 数

HS-227K B

ハ ンユ

〒)

L

:力 計  (DA

ツ

ツ ス ツ

ン

― ス ル

ニ ッ ル

高さラベル |

名 称

高 さ調 写

箱ガイ ド

調節ネジ

L緬バウ

千 ヤー ドモー トル

コンデンサ
ス

ゴムキャッア

ブッシユマウントタイ
ハ ンュコー ド

覆土駆動スプロケット
モータースプロケット 9T
ローラーチ ェー ン

カバー取付金具
サイ ドカバー

踏 榎 重 調 Γ

補助ホッタヾ―

カンスイ天

カンスイ側板
カバー

アーム (S

アーム (s)R
ノスルスタン ド

ンフ千カノヽ―

マワリ止めナット (M6)

減圧弁本体
ス トレーナー

キヤッア

Oリ ング

コムボール

圧縮バネ
バ 不受 t

ホースノスル (A,

パ ッキン

ウォーターバルブ

グローブバルブ

六 炉

ロツクナ ツ ト

吸込ノスル

ロ ツクナ ツ ト (

本 ― ス ノ ス ル

濯水ノスル

Uボル ト

ゴムキャッア

20(XXl-41680

2(X)49--41290

コ ド

20048--41690

21X)48-41701

2(X)48-41670

20113-41170
00931-40008
20066-31010
20035=4146(l

20(130--46119

20030-46120
00980-412(Xl

20062--41211

20218--44215

20208--43214

03領13-410%
201)48-21151

20041--41521

211(148-21111

20048-31870
20060--21081

2(l(XX)-42560

2(X)48-… 21220

211048-316約

20048--42000

20049-413(Xl

20108--36114

20049--41390

20(133-41020

2(X)49-41311

20041-31370
200雌 1--41490

2陣 l-41500
()41CXl-421%

2(X)41-41470

00931-40020
211()41--41460

20000--41850

200略 1--41480

29202--41170

2004ユ ー41250
20048--42101

21)(XXl― -42751

20049-41161
20000-42182
20000--4276ユ

20122--41081

211()49-31251

29202--41030

20041--41270

NO

52

53

54

55

56

57

58

59

6(l

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

路

74

75

76

77

78

79

80

81

82

84

85

86

87

88
R9

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

Λ

ボヽ
▼

膨
静
〕
Ａ
ｎ
Ｖ



く
'伊

―ユエクk8>

Ａ
羊
法
Ｔ
膨
Ⅳ
ヾ
芥
”
彰

備    考

12用

9× 12×2m

SUS304

8× 10

L=450
ユ1× 14

び20

あ25

15× 18× 500

ユ/8

4悩l     数
トイ£-227κ R

(C)

カンスイ )

ンヽ

コ ー

ツ

名 称

ホースタヾンド
ビニールホース

ウェイト
ク l

ア ミ

フランジブッシュ

ゴ ム

電汐

コー ドブ ッシュ

コードクランプ
ノ

ホースバンド

ホースバンド
ニールホース

ロックナ ッ

06710-11200

コ ド

066(Xl― (X192(Xl

20050--41150

20050--41160

20041--41240

20041--41680

20208--45316

00980-41630
20225--41330

20033--41400

201XXl-31070
06710--12000

06710-12500
lX〕600-O1550
20000--43100

図

Ｎ
。
101

102

103

104

105

llX3

107

108

109

110

111

112

113

114

115

備 考

M6× 12

M8× 14

M6× 12

M6× 12

M6× 12

1ヽ6× 25

M4× 12

M6× 10

M6× 12

M4
M5

M6
卜16

1ヽ5

M5

M5
M6

1ヽ10

1ヽ12

2× 12

2.5X15
2_5)(20

3× 20

3× 25

必9

ど12

4画 数

HS-227K B

32

12

ネヽジ

ネヽジ

ネヽジ

年ボ ,レ ト

こ角 ボ ル ト

,レ

ス

B

ツ

ツ

大 角 ナ ッ

ナット

ン

ン

ン

ン

ン

名 称

バネ組込ナベ小ネジ

バネ組i

バネ平組

チョウボル ト

ス

六 角 袋
｀

バネザガネ
ヒラザジ

"ヒラザ ガ
'

ヒラザガネ
ヒラザガ ,

Rピ ン

Rピ ン

012(Xl― (X)403

コ ド

20(XXl-41490

2(Xttl-41760

20000--41780

Ol(XXl― αお12

01010-10612
01020-90625
01110--00412

01114--00610

01114--00612

01200-(X1504

01200-00605
01250-(X)606

01280‐ -00504

01400--00513

01421-00508
01421--00610

01420--01016

01420--01223

01500--02012

015110-02515

0151Xl-02520

01500--03020

01500-08025
01501--00018

01511-01223

201

図

Ｎ
。

202

203

204

205

206

207

208

2(X)

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

―ｌ
ω
コ
ー
ー



く″θ-22ク トB)
109

103

ンノ
″28/101

ィ 105

――-101

11

/

105

-19

｀ヽ 20

―-58

4

/17
（謝
草
曲
爾
ロ

ー
嘲

―磯
）

102 105

109 //109

10

―-101

27

/ 106

9 15

＼
103

一-12

″ィイ12

106

/101 イ 101

/6

/1

＼
19

08

18

/

手

107/
101 3

10

/1 /8

夕″22

/6

13

,‐ 23１
ｌ
ω
∞
―
―

志

□

１

２

/ 一{0
プ

//8
｀`

20

30

様 |
ハ

ィ 32 ＼
22

/´
1 04

株式会社スズテック
TEL 028-664-1111「

FAX o28-662・ 5592

＼
26

イ51

101

-15 9

109

110

プ
) Λ

■
∽

‥膨
ド
『
汗
”
〉

21

101

16

( 溝付き･鎮圧ローラー部)



〈‖β・22″ κ,> 醐 スズテッタ

即〔クて
'9-争

2♀29

ｌ
ω
や

―

3 口色

10 黒色

X499

備    考

#75

むユ|

M=lZ=35

お10Xみと8

20`

L=8
tO.8

m=ユ Z=48

201

M6X6()

あ10× 397
SUS304

1日

HS-227K B

12

4ι

上えL

W〕

冠涌

ヤ フ

ツ タ

澪 付 、

ロ ー

ル

ツ

銀圧ス

ヤ

ス ン

ルレスペア ン

半 観 早

丸 ベ ル

名 称

日挺 マ ー ク

C型止 X

フオータカラー A
スペーサー

プラン〕

アラ
‐ン |

圧縮パネ
ゴムキャップ

スプリング

ス トッパーンヤフ ト

力 ′` 一

モ ミガイ ド |

モ ミガイ ドJ

リンクアーム

モミガイ ドラベル

2〔Xお4-41130

201(17-41018

20〔151-31010

20000--41130

2(X,64二 41ИЮ

コ ド

20(駐 -31180

21X,64-31190

20∞0-41320
2(淑%-31200
2〔Xる4-31210

02100-01010

20064-41211
2〔X削 -4112(l

20108-34134
20136-41120
20208-42303
2(IIS(l-31270

20064--41140

20108-坐 ユ5(l

20107-410,И

20108-44120
20064‐ -41160

2膵盟―-41220

20064-‐ 3122(l

20112-44121
20064-41190
2“〕42--30170

2(X)49-31080

20042-31211
2(X)49-41250

凶

Ｎ
。

10

11

12

13

14

15

16

17

19

20

21
22

23

24

25

26

27

29

3(l

31

32

28

コ … ド

IX 12

'Xユ
0

X20

備    を

M

M10

百 R― !

14

12

12

プ

と力f

ボ ,レ

ル

六角 穴付止 ネ ツ

ツ

ツ

名 称

バ ネ組込六ヂ

バネ半 ,田 込六 :

ヒラザ 〃小

ヒラザノr」

Rヒ ン

01420‐ -01016

21XXXl-41猪 0

01861-20610

)ユ501--00510

012(Xl一 〔XH15
Ol110Ⅲ…〔X〕620

2∞00-41780

O12Ⅸ l― (勝06

01500‐ -08025

106

凶
Ю
101

102

ll)3

1()4

ユ05

107

ユ∞

110

20000- 42920

4


